

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Slepý soupis prací

Objekt: 000 - Vedlejší - 000 - Vedlejší a ostatní ...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 140 983,71

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 140 983,71

DPH základní

21,00%

ze

1 140 983,71

239 606,58

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 380 590,29

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Slepý soupis prací

Objekt: 000 - Vedlejší - 000 - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum:

19.12.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 140 983,71
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	69 335,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 071 648,19
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 140 983,71

ROZPOČET

Stavba: Slepý soupis prací

Objekt: 000 - Vedlejší - 000 - Vedlejší a ostatní ...

Místo: Datum: 19.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 140 983,71

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

69 335,52

1	K	220320391	Montáž tabule informační na nosnou konstrukci do 100 kg	KUS	4,000	3 586,32	14 345,28
		A1	2+2		4,000		
		B1	"Celkem: "A1		4,000		
		C1	"Celkem: "B1		4,000		
2	M	220320391R	Dodávka tabulky zhotovitele	KS	2,000	11 954,40	23 908,80
3	M	220320392R	Dodávka informační tabule stavby	KS	2,000	15 540,72	31 081,44
		A3	2		2,000		
		B3	"Celkem: "A3		2,000		
		C3	"Celkem: "B3		2,000		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 071 648,19

4	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	KS	1,000	59 773,00	59 773,00
			"Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby "monitoring dotčených objektů, geotechnický dozor, inženýrsko geologický průzkum, archeologický průzkum, "Videozáznam stávajícího stavu objízdných tras , pasport poškození - před zahájením a po dokončení stavby dle požadavku investora "pořízení videozáznamu s identifikací míst poškození, místa poškození s fotodokumentací před zahájením stavby "dokumentace stavu sjezdů na pozemky sousedící se silničním pozemkem před zahájením stavby "videozáznam stavu objízdných tras po opravách poškození z průběhu stavby "dokumentace oprav sjezdů na pozemky sousedící se silničním pozemkem v případě poškození.				
		A4	1		1,000		
		B4	"Celkem: "A4		1,000		
5	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	KS	1,000	53 794,80	53 794,80
			"polohové a výškové vytyčení stavby , vytyčení hranic pozemků "zaměření a vytyčení podzemních inženýrských sítí ve spolupráci s jejich správci, vč. jejich vytrasování				
		A5	1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		B5	"Celkem: "A5		1,000		
		C5	"Celkem: "B5		1,000		
6	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	KS	1,000	163 117,79	163 117,79
			""Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) ""vybudování vytyčovací sítě stavby a její polohové a výškové určení "" podrobné vytyčování jednotlivých stavebních objektů v průběhu výstavby ""kontrolní měření geometrických parametrů stavby ""kontrolní měření svislostí ""měření a výpočty kubatur ""vybudování vytyčovací sítě stavby a její polohové a výškové určení				
		A6	1		1,000		
		B6	"Celkem: "A6		1,000		
7	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	KS	1,000	89 658,00	89 658,00
			""Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí ""a geoetrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků ""jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. ""Tato dokumentace bude předána v termínu dle potřeb investora				
		A7	1		1,000		
		B7	"Celkem: "A7		1,000		
		C7	"Celkem: "B7		1,000		
8	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	KS	1,000	597 715,00	597 715,00
			"RDS ""dokumentace pro provedení stavby dle směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací MD ČR ""v tištěné a digitální podobě v požadovaném počtu všech SO				
		A8	1		1,000		
		B8	"Celkem: "A8		1,000		
9	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KS	1,000	59 772,00	59 772,00
			""dokumentace skutečného provedení stavby dle směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací MD ČR ""v tištěné a digitální podobě v požadovaném počtu všech SO				
		A9	1		1,000		
		B9	"Celkem: "A9		1,000		
		C9	"Celkem: "B9		1,000		
10	K	070001000	Provozní vlivy	KS	1,000	47 817,60	47 817,60
			"zahrnuje: "- náklady na ztižené provádění stavebních a montážních prací způsobené provozem třetích osob na staveništi				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"- dopady a změny pro definitivní DIO proti tendrové dokumentaci dle podmínek v době realizace stavby a dle projednání návrhu DIO s Policíi ČR:				
	A10		1		1,000		
	B10		"Celkem: "A10		1,000		